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C’est ici !

La Roche sur Yon

Nous élaborons un chocolat sans 
colorants, ni conservateurs, dans 
une démarche éco-responsable au 
travers de nos producteurs de cacao 
qui s’inscrivent dans une action de 
culture durable.

Nos gourmandises sont fabriquées 
au sein de notre chocolaterie 
familiale & 100% artisanale à la 
Roche-sur-Yon
en Vendée. 

Depuis plus de 30 ans, 
Chocodic accompagne tous les moments 
des petits et grands gourmands avec nos

chocolats, biscuits, nougats, pâtes de 
fruits... 

100% manufacturés dans
nos ateliers de

La Roche- sur-Yon.

CHOCODIC c’est aussi une 
démarche éco-responsable     
de suppression des plastiques 
vers nos propres emballages 
carton 100% recyclables      
dont la conception et la 
fabrication sont également 
réalisées dans notre 
entreprise…

By Chocodic
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En commandant dans ce catalogue 
vous bénéficiez des mêmes tarifs que 

ceux pratiqués dans notre boutique, tout 
en contribuant au fonctionnement de 

votre association.
commandez directement

en ligne sur
www.maventesolidaire.fr

MA VENTE SOLIDAIRE

Merci !Merci !



Les moulages

2. Bonhomme aux   
     éclats de noisettes

Un sujet ultra croquant en 
chocolat lait contenant de 
croustillants éclats de noisettes 
caramélisées.

Emballé sous sachet cristal 
transparent.

80g | 10x13 cm

7,95€

1. Pingouins
     (lot de 2 : 1 lait, 1 blanc)

Ce lot festif comprend deux pingouins en chocolat : l’un en 
chocolat au lait, l’autre en chocolat blanc. Chaque sujet est 
emballé individuellement pour préserver leur fraîcheur et leur 
éclat. Une idée cadeau gourmande et ludique à glisser sous le 
sapin, parfaite pour célébrer Noël avec douceur et originalité. 

Emballés individuellement dans un sachet cristal 
transparent.

Lot de 2 : 2x30g | 8x6cm

4,95€

13 cm

10 cm
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3. Père Noël
Le traditionnel Père-Noël en chocolat lait, 
qui fera plaisir aux petits mais aussi aux plus 
grands. 

Emballé individuellement sous sachet 
cristal prêt à offrir. 

2 formats au choix :

a.Petit modèle | 40g | 10x5.5cm

  3,50€

b.Grand modèle | 110g | 15x9cm

  8,95€

15 cm

9 cm

10 cm

5.5 cm
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4. Ourson guimauve
    Au choix : chocolat lait ou noir    
        73% de cacao 
Découvrez notre irrésistible ourson cœur 
guimauve vanillé, enrobé d’un délicieux 
chocolat lait ou noir 73% de cacao. Chaque 
bouchée de cet ourson allie la douceur 
crémeuse de la guimauve à l’arôme 
envoûtant de la vanille, enveloppée d’une 
couche riche et veloutée de chocolat 
fondant. 
Présenté dans un joli coffret cartonné, cet 
ourson gourmand est parfait pour offrir ou 
pour se faire plaisir.

40g | 8.5x5cm

3,95€ EN  VE NDÉE
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5. Coffret 3 oursons  
     guimauve
Craquez pour notre coffret 3 Oursons : trois 
oursons généreux à la guimauve vanillée 
fondante. 
Deux enrobés de chocolat au lait, doux et 
onctueux, et un au chocolat noir 73 %, intense et 
raffiné. 
Un coffret tendre et gourmand, parfait à offrir… ou 
à savourer rien que pour soi.

120g | 17,5x9,5x3cm

10.95€
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6. Sapin enneigé
Découvrez notre magnifique sapin en 
chocolat au lait, parsemé d’éclats de 
noisettes caramélisées. Un véritable 
délice pour les gourmets ! 
Chaque morceau de ce sapin allie la 
douceur du chocolat au lait à la saveur 
croquante et sucrée des noisettes 
caramélisées. 
Parfait pour offrir ou pour décorer vos 
tables de fêtes, il ajoute une touche 
de gourmandise et d’élégance à vos 
célébrations. 

Livré dans un joli écrin cartonné.

100g | 13.5x10.5cm

11,95€
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chocolat 
gianduja

enrobage 
chocolat
lait
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7. Casse noisette

Offrez ce casse-noisette en chocolat gianduja, enrobé de chocolat au 
lait, présenté dans un élégant coffret spécialement conçu pour les 
fêtes de fin d’année. 
Ce cadeau gourmand allie la douceur du gianduja à la richesse du 
chocolat au lait, parfait pour surprendre et ravir vos proches lors des 
célébrations festives. Une idée délicieuse et raffinée.

45g  |  14,5x5cm

5,95€

3,95€
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coffret
16 chocolats

8. Coffrets pralinés et ganaches
Offrez ces jolies boites contenant nos chocolats fins (à découvrir sur 

notre carte des saveurs). Nos chocolats sont fabriqués de façon artisanale 
dans notre atelier par nos maîtres chocolatiers. Votre boîte sera garnie de 
bonbons enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de chocolat au lait et de 
chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés et de ganaches (sans 
alcool).

2 formats au choix  :
EN  VE NDÉE
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b.25 chocolats
        16,5x16,5x4 cm     
  20,95€
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a.16 chocolats
        13,5x13,5x4 cm     
  12,95€



coffret
25 chocolats
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Carte
des saveurs

edition spéciale
pralinés

12

Découvrez nos magnifiques étuis de 
chocolats pralinés, une véritable expérience 
gustative autour du chocolat noir 73% de 
cacao et du chocolat au lait au cœur praliné. 
Chaque chocolat vous offre des saveurs 
exquises : praliné pistache, praliné pop corn, 
praliné riz soufflé, praliné fleur de sel, praliné 
feuilleté, praliné coco, praliné noisettes et 
praliné cacahuètes, pralinés millefeuille, 
praliné à l’ancienne. Cet assortiment varié 
séduit par ses textures et arômes uniques, 
parfait pour les amateurs de chocolat. 
Idéal pour offrir ou se faire plaisir.

EN  VE NDÉE

M
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9. Choco expériences 
     pralinés

12

3 cm

31 cm

6,5 cm

31 cm

2 formats au choix  :

a. 11 chocolats | 31x3x1.8cm
  11,95€

b. 22 chocolats | 31x6,5x1.8cm
  19,95€



10. Ballotin truffes
Un coffret de délicates truffes de ganache 
au chocolat moussé, à la texture aérienne, 
parfumée au Grand Marnier. Enrobées 
d’une couverture craquante de chocolat 
noir 73% de cacao et de poudre de cacao.

150g | Environ 20 à 25 truffes | 15x8x5cm

14,95€
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11. Coffret mendiants
Offrez un moment de gourmandise avec 

ce coffret de Noël contenant de délicieux 
mendiants : chocolat noir 73% recouverts 

d’amandes caramélisées, chocolat au lait aux 
écorces d’orange, chocolat blanc aux éclats de 
framboise et chocolat blanc caramel aux éclats 
de noisettes caramélisées. Un assortiment raffiné 
et festif, idéal pour les amateurs de douceurs 
chocolatées.

110g | 10,5x8,5x3 | 16 mendiants

11.50€

chocolat 
lait et
écorces 
d’orange

chocolat 
blanc et
éclats de 
framboise

chocolat blanc 
caramel
éclats 

noisettes
caramélisées

chocolat 
noir et
amandes 
grillées
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12. Mini boutique
      de Noël

Découvrez un joli coffret en forme de 
mini boutique de Noël, renfermant 
un savoureux mélange festif : billes de 
céréales, noisettes, raisins secs, amandes, 
cœurs nougatine… Le tout enrobé 
de chocolat au lait, noir et blanc. Une 
gourmandise variée et raffinée, parfaite à 
offrir ou à partager pour célébrer la magie 
et la douceur des fêtes de fin d’année.

250g | 14,5x10x4.8cm

12.95€
EN  VE NDÉE
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13. La Carte à Croquer
Gravée avec soin du message «Joyeuses Fêtes», cette carte à croquer en 
chocolat lait est bien plus qu’une simple gourmandise : c’est un message 
d’amour, d’amitié ou de tendresse. Offrez-la à un proche, glissez-la sous 
le sapin ou déposez-la dans l’assiette du réveillon : elle saura toucher le 
cœur tout autant que les papilles. Son design délicat, avec un joli sapin 
en relief, en fait une carte élégante, festive… et surtout très craquante !

80g | 10x10cm

7.45 €
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chocolat
blanc

chocolat blanc 
caramel chocolat lait
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14. Chocobombes
Découvrez notre coffret de 5 boules de chocolat, incluant 
les saveurs lait, caramel et blanc, chacune agrémentée de 
notre savoureux cacao maison. 
Créez un chocolat chaud inoubliable en faisant fondre 
une boule dans votre lait, offrant une explosion de saveurs 
irrésistibles. Appréciez la texture onctueuse et la richesse 
de chaque variété, garantissant une boisson chaude 
succulente à chaque gorgée. 

Coffret de 5 boules – Assortiment de saveur chocolat lait, 
blanc et blanc caramel

90g | 21x4.5x4cm

9,95€

fais
 moi

fondre



16. Coffret nougats
Découvrez notre coffret renfermant des nougats de fabrication 100% artisanale. 
Cet assortiment exquis inclut des nougats nature, chocolat cacahuètes, caramel, 
framboise pistache, et noix de pécan-figues. 
Chaque pièce est emballée individuellement pour une fraîcheur optimale. 

175g | environ 18 nougats | 13x13x12,5cm

13,95€
EN  VE NDÉE
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12,5 cm

13 cm

15. Barres de nougat (lot de 3)
Découvrez une texture unique mêlant le moelleux du nougat et le 
croquant des fruits secs. Nos nougats, confectionnés artisanalement 
par nos maîtres confiseurs avec du miel local de Vendée.

Lot de 3 barres : nougat nature, nougat chocolat-cacahuètes et 
nougat caramel (emballage individuel)

3x30g = 90g | 14x2,5cm

5,95€
EN  VE NDÉE
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17. Coffret pâtes de fruits
Découvrez la véritable pâte de fruit au goût authentique ! Fabriquée artisanalement par nos confiseurs, nos pâtes 
de fruits sont à la fois savoureuses et extrêmement fondantes. 
Profitez d’un assortiment de saveurs exquises : mirabelle, fraise, ananas, framboise, poire et abricot. 
Chaque pâte de fruit est emballée individuellement sous emballage fraîcheur pour une conservation optimale. 

210g | environ 20 pâtes de fruits | 13x13x12,5cm

13,95€
EN  VE NDÉE
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18. Coffret 3 barres 
        chocolatées
Ce coffret gourmand renferme trois 
savoureuses barres chocolatées 100 % 
artisanales, parfaites pour les amateurs de 
douceurs raffinées. Il comprend une barre 
praliné aux éclats de cacahuètes et caramel 
enrobée de chocolat noir 73 % de cacao, une 
barre praliné aux amandes et nougatine à 
l’orange recouverte de chocolat au lait, et une 
barre ganache lait caramel et sablé chocolat 
enrobée de chocolat noir. Le tout présenté 
dans un élégant coffret à offrir pour toutes les 
occasions.

Environ 3x45g = 135g | 12x6.7x2.5cm
 
10,95 €

caramel au 
beurre salé

nougatine
orange

ganache lait
caramel

sablé
chocolat

praliné
amande

praliné
cacahuètes

20

N

OUVEAUTÉ

C

H O C O D I C

2025

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE



Les tablettes 
chocolat
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19. Tablettes de chocolat
Décalées, gourmandes et inattendues, nos tablettes de chocolat vous surprendront 
à chaque bouchée ! Sortez des sentiers battus et créez la surprise en dégustant ces 
délices chocolatés au design coloré. 
Avec 8 saveurs différentes, il y en a pour tous les goûts. À vous de choisir votre 
préférée parmi notre collection exclusive.

80g | 20x7cm

4,95€ EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE 20
 cm

7 cm

a.Chocolat blanc

h.Chocolat noir 73%
        de cacao écorces    
        d’oranges

b.Chocolat lait

f.Chocolat noir 73%     
         de cacao éclats
         de noisettes

c.Chocolat noir
           73% de cacao

g.Chocolat lait   
         éclats de noisettes

d.Chocolat lait     
          caramel

e.Chocolat lait   
         riz soufflé
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Le Petit Déjeuner

23. Pot de caramel 
        au beurre salé

Découvrez notre délicieux 
caramel au beurre salé et lait 
frais artisanal, préparé sans 
colorants ni conservateurs. 
Sa texture onctueuse et son 
goût authentique apportent 
une touche de finesse à 
chaque dessert. Fabriqué 
avec soin selon des méthodes 
traditionnelles, notre caramel 
offre une expérience gustative 
raffinée.

250g | 8.5x7.2cm 	
	
5,75€

22. Pot de pâte 
        à tartiner

Découvrez notre délicieuse 
pâte à tartiner, concoctée avec 
des ingrédients de qualité 
supérieure : poudre de cacao, 
beurre frais, pâte de noisette, 
praliné amande-noisette et 
Gianduja onctueux. Savourez 
une expérience gustative 
exceptionnelle sans huile de 
palme. 

200g |8.5x7cm 		
	          
7,95€
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21. Granola  
        maison

Un savoureux mélange de 
flocons d’avoine, d’amandes, 
noisettes enrobés de miel 
et délicatement grillés, 
accompagnés de pépites de 
chocolat noir, à déguster avec 
un yaourt ou du lait. 

250g | 20x10x6,5cm

8,50€

20. Infusion écorces 
       de cacao

Découvrez une infusion 
gourmande délicieuse mariant 
l’intensité du cacao à la légèreté 
d’une infusion sans calorie ! 
Les fèves de cacao, de variété 
Criollo, sont soigneusement 
sélectionnées d’un projet 
solidaire au Pérou, garantissant 
une qualité exceptionnelle et 
un impact positif.  

80g | 15x8x5cm

4,95€ EN  VE NDÉE
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Artisan torréfacteur
Depuis plus de 60 ans

Artisan torréfacteur depuis 1964, Le Caféier 
est une maison choletaise engagée dans la 
valorisation du café de spécialité. L’entreprise 
défend une approche responsable et exigeante 
du café, cultivant le lien entre terroirs, savoir-faire 
artisanaux et culture du goût.
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24. Café de Noël  
(Moulu pour cafetière filtre)

Recette originale depuis sa création ! 
Réveillez vos souvenirs d’enfance autour de 
son parfum délicat de pain d’épices, 
vanille, fruits confits avec une pointe 
caramélisée. Un café 100% arabica du Brésil.
Un café chaleureux autour de notes 
gourmandes de Noël, à partager au coin du 
feu.
À la dégustation, ce café vous apportera 
rondeur et douceur tout en gourmandise.

Notre conseil : 65gr/litre eau pour 1 cafetière 
filtre 10 tasses.

125g | 18,5x9,5x6cm

7,95€

18
,5 cm

9,5cm
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Le coin
des enfants

26. Jeu du morpion 
        en chocolat
Découvrez notre jeu du morpion en 
chocolat, une expérience ludique et 
gourmande ! 
Ce jeu captivant comprend 9 pions en 
chocolat, où chaque joueur s’affronte 
sur un plateau de jeu cartonné. 
Parfait pour offrir en cadeau ou pour 
agrémenter une soirée, notre jeu de 
morpion en chocolat promet des 
instants amusants et gourmands à 
partager.

Contient 5 pions en chocolat lait et 4 
pions en chocolat blanc 

27g | 8.5x8.5cm

3,95€
3,95€
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25. Manette 
        en chocolat
Le cadeau idéal qui fera plaisir aux 
geeks ! Cette manette de jeu vidéo en 
chocolat au lait de taille réelle contient 
de croustillants grains de noisettes 
caramélisées.
 
Livrée dans son coffret cartonné.

100g | 16.5x10.5x2cm

    9,95€
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28. Sucette pâte à tartiner
Découvrez notre succulente sucette en chocolat 
au lait, agrémentée de notre généreuse pâte à 
tartiner, fabriquée à la main avec passion dans notre 
chocolaterie. 
Cette sucette est présentée dans un petit étui 
coloré, idéal pour ajouter une touche festive à vos 
célébrations de Noël. 
Chaque sucette est emballée individuellement dans 
un packaging cartonné 100% recyclable, aux coloris 
variables selon la production. 

8g | Diamètre 4cm         1,85€

27. Cône surprise
Découvrez notre cône surprise, une 
expérience gourmande aussi appréciée 
par les petits que les plus grands 
enfants.  À l’intérieur, vous trouverez de 
délicieuses billes de céréales biscuitées 
enrobées de chocolat, accompagnées 
de 2 petits moulages de Noël en 
chocolat au lait. Parfait pour les fêtes et 
les moments festifs, ce cône offre une 
combinaison irrésistible de textures 
croquantes et de saveurs chocolatées. 

100g |17x8x8cm

6,45€

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

4 cm

17 cm

8 cm

x2

inser
t 

inser
t 

pâte 
à 

pâte 
à 

tarti
ner

tarti
ner

25

chocolat laitcroustybilles



26

Les idées cadeaux

+ + ++

29. Box Dégustation
Découvrez notre jolie box gourmande idéale à offrir pour les fêtes, composée de 5 délices 
entièrement artisanaux. Elle comprend un sachet de 100g de guimauves moelleuses, un sachet de 
150g de croustybilles croustillantes enrobées de chocolat, des biscuits au beurre de 100g aux éclats de 
chocolat, des cacahuètes grillées et caramélisées de 150g, un père noël en chocolat lait 40g. Offrez le 
plaisir gourmand avec cette box festive et artisanale.

540g | 22.5x12,5x8,5cm

19,95€

EN  VE NDÉE
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cacahuètes
caraméliséesbiscuits au 

beurre à la 
fleur de sel

pot de 
caramel

beurre salé

30. Bourriche de Noël
C’est le coffret à offrir pour les fêtes ! Très 
élégante, cette bourriche contient un sachet 
de 100g de cacahuètes caramélisées, un 
coffret cartonné avec 100g de savoureux 
biscuits au beurre, ainsi qu’un pot de 250g 
de caramel au beurre salé au lait frais.

450g | 18x25.5cm 

14,95€
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31. Convive maison
Décorez vos tables de fêtes avec nos 
charmantes petites maisons, parfaites 
comme cadeaux pour vos convives 
à disposer dans les assiettes ou pour 
décorer sous le sapin.  Chaque maison 
renferme des noisettes, amandes et 
billes de céréales enrobées de chocolat 
noir à 73% de cacao, ainsi que de chocolat 
au lait, blanc, caramel et chocolat 
blanc caramel... Disponibles dans un 
assortiment de coloris (selon fabrication).

À l’unité
 30g

6.5x5x4.5cm 
ou 8x3.7x4.4cm

 

2,95€

5 cm

6,
5 

cm

4.4 cm

8 
cm

Design et format de boîte
selon fabrication

28 Produit vendu à l’unité
- design et format de boîte 

disponible selon fabrication -
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32. Coffret 6 spécialités
Découvrez notre coffret transparent qui 
présente une sélection variée de 6 de 
nos délicieuses spécialités artisanales. 
Vous y trouverez par exemple  : nos biscuits 
au beurre éclats de caramel, les croustybilles, 
petites billes croustillantes de céréales enro-
bées de chocolat aux saveurs biscuitées. Pour 
les amateurs de douceurs, nos  guimauves  
moelleuses et nos cacahuètes grillées et ca-
ramélisées ajoutent une note sucrée et cro-
quante à ce coffret. Enfin, un assortiment de 
pâtes de fruits artisanales et un assortiment 
de nougats complètent cette expérience. 

220g | 17.5x12cm

13,95€

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

17,5 cm

12
cm
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nougats pâtes de
fruits

guimauves

croustybilles
cacahuètes
caramélisées

biscuits au 
beurre éclats 
de caramel

+

+ + +



mélange
gourmand

pâtes de
fruits

biscuits au 
beurre éclats 
de chocolat

nougats

33. Coffret gourmand
Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités : 
nos biscuits au beurre éclats de chocolat, un 
assortiment gourmand (créoles, chocoraisins, 
croustybilles, mogettes, noisetines), un 
assortiment de pâtes de fruits artisanales, un 
assortiment de nougats (nature, chocolat-
cacahuètes, caramel, framboise-pistache, 
noix de pécan-figues).

240g | 11x19cm

14,50€

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

19 cm

11
 c

m
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34. Cube cadeau roses des sables
Offrez un joli cube cadeau pour les fêtes, renfermant de savoureuses roses des sables fabriquées 
artisanalement. Composées de brisures de crêpes dentelles et de chocolat noir à 73% de cacao, 
de chocolat au lait et de chocolat blanc, ces gourmandises offrent une texture croustillante et 
des saveurs exquises. Chaque bouchée est une invitation à la gourmandise, parfaite pour ravir 
les papilles de vos proches. Idéal à offrir ou à partager, ce coffret apporte une touche sucrée 
et festive à vos célébrations, promettant une expérience chocolatée mémorable pour tous les 
amateurs de douceurs.

100g | 9x9x9cm

9,95€ EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

9 cm

9 
cm

chocolat noir 73%
de cacao et 

brisures de crêpe
dentelle

chocolat lait et 
brisures de crêpe

dentelle

chocolat blanc et 
brisures de crêpe

dentelle

3131



Les sachets
 de gourmandises

De fondantes pâtes de 
fruits fabriquées de façon 
artisanale. Assortiment 
de saveur : poire, fraise, 
framboise, mirabelle,
abricot, ananas.... 
(emballées individuellement)

130g  - 6,40€

De délicieux nougats 
natures fabriqués dans 
notre atelier,   
à savourer ou offrir 
durant les fêtes de fin 
d’années. (emballés 
individuellement)

100g - 5,95€

38. Noisettes 
        lait caramel

39. Mogettes

36. Nougats nature35. Pâtes de fruits

Pour les amateurs de 
caramel! Une noisette 
croquante enrobée d’un 
savoureux chocolat lait 
à la délicate saveur de 
caramel.

150g - 6,75€

Un délice, un coeur de 
nougatine enrobé d’un 
savoureux chocolat blanc 
ou chocolat lait caramel. 
La friandise favorite des 
vendéens.

150g - 6,20€

3232

37. Croustybilles 

De délicieuses et 
légères billes de 
céréales saveur biscuit 
enrobées de chocolat.

150g - 5,25€



une sélection de nos chocolats et gourmandises
sous sachet prêts à offrir ou tout simplement 

à grignoter...

40. Cacahuètes grillées 
         et caramélisées

De véritables cacahuètes 

torréfiées et caramélisées 
pour rappeler le savoureux 
goût des vacances...

150g - 4,50€

Un assortiment gourmand 
de Noël : mogettes, 
noisettes-amandes, raisins 
secs, billes de céréales 
saveur biscuit enrobées de 
chocolat noir 73% de cacao, 
chocolat lait, chocolat blanc 
et chocolat blanc caramel, 
noisetines.

150g - 6,20€

41. Mélange de Noël

3333

42. Cacahuètes 
        caramélisées  
        enrobées de 
        chocolat 

43. Créoles

De délicieuses 
amandes et noisettes 
enrobées de chocolat 
noir et de chocolat lait.

150g - 6,20€

44. Fritures de Noël

De savoureuses cacahuètes 
caramélisées enrobées de 
chocolat lait, de chocolat 
caramel, de chocolat ruby 
(rose). Un vrai délice.

150g - 6,20€

Savoureuses fritures 
en chocolat noir 73% 
de cacao, chocolat lait, 
chocolat blanc, chocolat 
blanc caramel...

100g - 5,95€
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La matière première

45. Pistoles de chocolat
Jérôme, notre Maître Chocolatier : 

« Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat que nous utilisons, il contient un
pourcentage de beurre de cacao qui le rend plus fluide et donc plus facile à travailler
que les tablettes de chocolat pâtissier industrielles. En exclusivité, utilisez ce chocolat
pour réaliser vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»
Se  conserve 1 an dans une boîte ou un sachet. Au choix : chocolat noir, chocolat lait, chocolat blanc, chocolat lait caramel

400g  - 8,95€

b. Chocolat lait

d. Chocolat blancc. Chocolat lait caramel

46. Mini-gouttes chocolat

Découvrez notre sachet de mini gouttes de chocolat noir, 
parfait pour sublimer toutes vos pâtisseries maison! Ces 
petites pépites de chocolat sont spécialement conçues 
pour conserver leur forme à la cuisson, ce qui les rend 
idéales pour vos cookies, muffins, brownies ou encore 
brioches. Leur goût intense et authentique de chocolat 
noir apporte une touche riche et savoureuse à vos 
préparations, tout en restant faciles à incorporer. 

400g  - 8,95€

N

OUVEAUTÉ

C

H O C O D I C

2025
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a.Chocolat noir 73%



Commande effectuée par :
Nom & Prénom : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail : . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Commande transmise par :
Classe ou section :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Nom du vendeur :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Établissement/Association :. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Bon de commande

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

LES MOULAGES
p.4 1 - Pingouin - lot de 2 (2x30g = 60g) 4,95€ (8,25€/100g)

p.4 2 - Bonhomme aux éclats de noisettes (80g) 7,95€ (9,94€/100g)

p.5 3 - Père-Noël                                                                                                      A. Petit modèle (40g) ▢ 3,50€ (8,75€/100g)

B. Grand modèle (110g) ▢ 8,95€ (8,14€/100g)

p.6 4 - Ourson guimauve                                                                                      A.  Chocolat lait (40g) ▢ 3,95€ (9,88€/100g)

B. Chocolat noir (40g) ▢ 3,95€ (9,88€/100g)

p.7 5 - Coffret 3 oursons guimauve (120g) 10,95€ (9,13€/100g)

p.8 6 - Sapin enneigé (100g) 11,95€ (11,95€/100g)

p.9 7 - Casse-noisette (45g) 5,95€ (13,22€/100g)

LES COFFRETS
p.10 8 - Coffrets pralinés et ganaches                                                                              A. 16 chocolats ▢ 12,95€ (8,99€/100g)

B. 25 chocolats ▢ 20,95€ (9,31€/100g)

p.12 9 - Chocoexpériences pralinés                                                                                   A. 11 chocolats ▢ 11,95€ (10,86€/100g)

B. 22 chocolats ▢ 19,95€ (9,07€/100g)

p.13 10 - Ballotin truffes (150g) 14,95€ (9,97€/100g)

p.14 11 - Coffret mendiants (110g)         11,50€ (10,45€/100g)

p.15 12 - Mini boutique de Noël (250g) 12,95€ (5,18€/100g)

p.16 13 - La Carte à Croquer (80g)  7,45€ (9,31€/100g)

p.17 14 - Chocobombes (90g) 9,95€ (11,06€/100g)

p.18 15 - Barres de nougat (3x30g = 90g) 5,95€ (6,61€/100g)

p.18 16- Coffret nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p.19 17 - Coffret pâtes de fruits (210g) 13,95€ (6,64€/100g)

p.20 18 - Coffret 3 barres chocolatées (135g) 10,95€ (8,11€/100g)

LES TABLETTES DE CHOCOLAT
p.21 19 - Tablettes de chocolat (80g)                                                                           A. Chocolat blanc ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

B. Chocolat lait ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

C. Chocolat noir 73% de cacao ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

D. Chocolat lait caramel ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

E. Chocolat lait riz soufflé ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

F. Chocolat noir 73% de cacao éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

G. Chocolat lait éclats de noisettes ▢ 4,95€ (6,19€/100g)

H. Chocolat noir 73% de cacao écorces d’orange ▢ 4,95€ (6,19€/100g)
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Page               Prix TTC Quantité Total

LE PETIT DÉJEUNER
p.22 20 - Infusion écorces de cacao (80g) 4,95€ (6,19€/100g)

p.22 21 - Granola maison (250g) 8,50€ (3,40€/100g)

p.22 22 - Pot de pâte à tartiner (200g) 7,95€ (3,98€/100g)

p.22 23 - Pot de caramel au beurre salé (250g) 5,75€ (2,30€/100g)

p.23 24 - Café de Noël moulu (125g)                                                                                                                                 7,95€ (6,36€/100g)

LE COIN DES ENFANTS
p.24 25 - Manette en chocolat (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

p.24 26 - Jeu du morpion en chocolat (27g) 3,95€ (14,63€/100g)

p.25 27 - Cône surprise (100g) 6,45€ (6,45€/100g)

p.25 28 - Sucette pâte à tartiner (8g) 1,85€ (23,13€/100g)

LES IDÉES CADEAUX
p.26 29 - Box dégustation (540g) 19,95€ (3,70€/100g)

p.27 30 - Bourriche de Noël (450g) 14,95€ (3,32€/100g)

p.28 31 - Convive maison (30g) 2,95€ (9,83€/100g)

p.29 32 - Coffret 6 spécialités (220g) 13,95€ (6,34€/100g)

p.30 33 - Coffret gourmand (240g) 14,50€ (6,04€/100g)

p.31 34 - Cube cadeau roses des sables (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

LES SACHETS DE GOURMANDISES
p.32 35 - Pâtes de fruits (130g) 6,40€ (4,92€/100g)

p.32 36 - Nougats nature (100g) 5,95€ (5,95€/100g)

p.32 37 - Croustybilles (150g) 5,25€ (3,50€/100g)

p.32 38 - Noisettes lait caramel (150g) 6,75€ (4,50€/100g)

p.32 39 - Mogettes (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.33 40 - Cacahuètes grillées et caramélisées (150g) 4,50€ (3,00€/100g)

p.33 41 -  Mélange de Noël (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.33 42 - Cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.33 43 - Créoles (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.33 44 - Fritures de Noël (100g) 5,95€ (5,95€/100g)

LA MATIÈRE PREMIÈRE
p.34 45 - Pistoles de chocolat                                                                             A. Chocolat noir (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

B. Chocolat lait (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

C. Chocolat lait caramel (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

D. Chocolat blanc (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

p.34 46 - Mini-gouttes chocolat (400g) 8,95€ (2,24€/100g)

total
Règlement par :

 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com - www.chocodic.com

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Produit adapté à la consommation vegan

Produit adapté à la consommation sans lactose Produit adapté à la consommation sans gluten


